
G
FAKULTNil ^INEMOCNICE

OSTRAVA

e\. c. : OOJ/OVZ/23/115-OD

Dodatek c. 2 ke Smlouvě o dílo

zedne28. 12.2023

(dle ustanovení i; 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 70S 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant. MHA. ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací' listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 C.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen ..Objednatel")

OZO Ostrava s. r.o.

se sídlem: Frvdecká 680/444. Kunčice. 719 00 Ostrava

IC: 62300920
DIČ: CZ62300920

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 12647
jednající: Ing. Karel Bělela. Jednatel
(dále jen "Zhotovitel")

(společné jako "Smluvní strany")

Dnešního dne. měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze

dne 28. 12. 2023, evidenční Číslo 003/OVZ/23/115 - OD (dále jen "Dodatek č.2").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 28. 12. 2023.
003/OVZ/23/115 - OD (dále jen "Smlouva"), Jejímž předmětem veřejná zakázka s názvein "Sběr, svoz,
využití a odstranění odpadu ve FN Ostrava".

l. Smluvní strany se dohodly na navýšení cen v příloze č. l Smlouvy z důvodu inflačních vlivu v roce
2024 o 2,4 % a dále v důsledku změny zákonných poplatku za skladování (odpad. : kat. C. 170904.
200203. 200301. 200307) se Smluvní strany dohodly na navýšení cen v příloze č. l o dalších cca 0,7
%. Pro odstranění veškerých pochybností Smliivní strany pi-ohlašiijí. že v obou případech se jedná o
vyhrazené změny dle či. 3 odst. 3. 4 Smlouvy.

2. V důsledku navýšení cen se dosavadní příloha č. I - technická specifikace předmětu plnění - cenové
tabulky ruší a nahrazuje novou Přílohou č. l Jež tvoří Přílohu č. l (dále jen "Příloha c. l") tohoto
Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany se také dohodly, že Zhotovitel má právo vyúčtovat Objednateli cenový rozdíl mezi
cenovou hladinou roku 2024 a cenovou hladinou platnou od 1. 1.2025 za výkony, které byly
provedené v období od 1. 1. 2025 do doby řádného uzavření tohoto Dodatku č. 2. Zhotovitel
v takovém případě WLiČtuje rozdíl v nejbližším tiasledLiJícím faktiiračním období,

Strana 1 (celkem 2)



r/
FAKULTN!! MNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. : 003/OVZ/23/115-OD

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona C. 340/2015 Sb.. o registru

smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou SmlLivních stran a účinnvm nejdříve dnem zveřejnění
v Registru smluv. Tento dodatek se stava nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem C. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven vjednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku Je Příloha č. l - Technická specifikace předniětu plnění - cenové
tabulky

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek C. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz Jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy,

Přílohy: Příloha C. l - Technická specifikace předmětu plnění - cenové tabulky

V Ostravě dne

l;,;,-Digitálně podepsal

Havrlant
MUDr. JiríHavrlant

Datum: 2025. 01. 28
13:54:42+01'00'

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant. MHA

Ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

Ing.
Belda

Digitálně podepsal
Ing. Karel Belda
Datum: 2025. 01. 27
07:13:22+01'00'

Zhotovitel

Ins. Karel Belda

jednatel

Strana 2 (celkem 2)



Pravidelný svoz odpadů - areál Fakultní nemocnice Ostrava-Poruba
Celoročně přistavené nádoby

umístěni

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

FNO-Poruba

' ^l. i i'0;^ftd

" s^l}' Pomt(tí

FNO-Porubá

FNO-Poruba

FNO-Poruba

Celková irocni

název odpadu

směsný komunální

směsný komunální

plast

výroba ŤÁP

plast

plast

plast

papír

papír

pronájem nádoby

pronájem nádoby

pronájem nádoby
:ena:

druh odpadu

kata). Číslo

200301

200301

150102

150106

150102

150102

150102

150101

150101

'50M)7

150! O 7

typ nádoby

litr
1100
1100

1100

1100

1100
1100

240
240

1100
240

UČ)

1100
240
120

pocty nádob

ks
16
l

l

2

4

l

l

2

7

"l
i:

l

"I,

2

44

četnost odvozu

četnost odvozu

3xtýdně

Ixtýdněl

Ixza14 dnů 

3x týdně 

2x týdně 

Ixtýdnél

Ixtýdněl

Ix týdně 

2x týdně]

lx měsíci

ix mesiti

pouze pronájem |

pouze pronájeml

pouze pronájem]

jednotková cena

Příloha l

TABULKA A

cena celkem v

Kč, bez DPH*

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou
(pronájem nádob, sběr, svoz, využiti/odstraněni odpadů).

Veškeré ceny u nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH.

[takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízeni

Účastník zadávacího řízeni tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podáni nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízeni závazné pro realizaci předmětu této veřejné zaká2ky



A12?>|EZ SUfS^SA 0131 n>3UJp3^d pE2!|e3J ojd auzEAe; juazjj oypeAepez e>|!U)se3n o>|ef 3|a>eAepop ojd nos; e SAipAejd nosf

'Aijpiqeu juepod lup a>| !tsou;3in>|S jfepiAodpo afepn auspaAn asA/i luif ajs>|S3A 32 'afnseiqojd oiiuii lusz.u oifpewpsi >|!u>se3n

juazy oqpBAepez )|jutse3n jujdop A>|ynq auaseuzo o^e>

'HdO zaq '(3)i) qjpunwil n Áuappnn nopnq aspiqou ň Áuaj 9J3>IS3A

e>fpe|>|eu e e>|pe|)|AA 'eAejdop 'uspAi .s. -xeuj eu njaufaiuo>| Luafeuojd - noqzn|s no>nu>A>|sod s ^usfods Ape|)|eu 3J3>|S3n Ainujqez nosí ďua3 A

: EU83 IU30J eAO^|33|

Z

>|oj uapaf

BZ nZOAÁA >SOUt33

Euepe|>|odpajd

I

T

T

nsn>| lasod

AueAopexod

?iu0ť

EUIOZ
ÍUi i.

njaufatuoi) tuafqol

l eqoijjdAZOAÁA aupejoiuiiu - nnejdop ez eua3



Odvoz, využiti a odstraněni' odpadů ve Fakultní nemocnici Ostrava - Porubá Příloha l

Katalogové
číslo

odpadu

140603

150101
150102

150104

150107

150110

150202

160214

160601

170102

170202

170202

170904

18010301

18010302

Název odpadu

Jma rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly
Plastovéobaly - alternativní palivo
Kovové obaly
Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpeíných látek
nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční materiál obsahujici nebezpečné látky
Vyřazená zařízeni neuvedená pod čísly 160209 až
160213

Olověné akumulátory
Cihla

Sklo - drátosklo

Sklo - tabulové střep

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené
pod čísly 170901, 170902 a 170903

Ostré přemety

Části těla a orgány včetně krevních vaků a
krevních konzen, ' (kromě íisla 180103)

Používaný druh

nádoby/obalu

kanystr 251

20 ms zavřený

20 m3 zavřený

dle potřeby (20 m3)
7 m3 zavřený

pytle

pytle

dle potřeby (7 nebo 20 m3)

paleta

7 ms zavřený

popelnice 1201

popelnice 1201

dle potřeby (7m3)

Předpo

kládan

y počet

nádob

ks

10
l

l

l

2

l

l

l

l

l

Předpoklá

dané

množství

odpadu za
rok

tuna

9, 14

68, 05
51, 13

5,95

8

0, 01

0, 01

10, 52

0,1

20, 22
0.5

0, 15

8,9

2, 08

1,49

Cena za odpad

(jednotková

cena)

Cena celkem

v Kř bez DPH



1801031

180108]

1801061

1801091

2001011

200108]

2001401

2002011

2002011

2002031

200301)

2003071

3dpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
(laděny zvláštní poíadavky s ohledem na
Drevenci infekce

:ytostatické látky

chemikálie, které jsou nebo obsahuji
nebezpečné látky

lina nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem
180108

Papír a lepenka spartace

Biologicky rozložitelný odpad ; kuchyni a
stravoven

Kovové obaly

Biologicko rozložitelný odpad - tráva, listi

Biologicko rozložitelný odpad - větve

Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

20m3 zavřený

plastová přepravka 671

plastová přepravka 671

dle potřeby (20 m3)

120 l (odpad v pytlích)

pytle

dle potřeby (20 m3)

dle potřeby (20 m3)

dle potřeby (20 m3)

20m3 zavřený

7 m3 zavřený

2

l

l

10

2

2

l

696,2

0, 29

2, 11

0, 25

1, 62

61, 19

0, 01
57, 08

11, 66

_y
494,79

76, 42
E Celková roční cena:

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou (pronájem nádob, doprava, manipulace, využiti a odstraněni odpadů).
Veikeré ceny v nabídce budou uváděny u korunách (Kč), bez DPH.

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Účastník zadávacího řízeni tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podáni nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako úíastnika zadávacího řízeni závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



il .ii-líi PříEoha

Cena za pracovníka obsahuje veškeré náklady spojené s jeho zaměstnáním a prováděnými činnostmi,
bez možnosti dodatečného účtováni vícepraci a materiálového vybaveni.
Stálá obsluha centrálního shromaždiště odpadů FN Ostrava (příjem odpadů a jejich nakládka do přistavených kontejneru, nádob a vozidel),
včetně dilčich svozů odpadů 2 pracovišť FN Ostrava ve dnech: pondělí ai sobota, ví. svátků; v době: 5:30 -13,30 hod.
Požadavky (vše na náklady zhotovitele služby):

odborná a zdravotní způsobilost, platné očkování proti hepatitidě A a B
osobni ochranné pracovní prostředky odpovídající vykonávané práci

- vybaveni mobilním telefonem (stálá dostupnost v pracovní době)

Pracovník:

cena (KC/hod.) počet hodin/rok
2504

Celková roční cena za pracovníka:

Další služby;

Odborné poradenství v oblasti

nakládáni s odpady

Vedeni průběžné evidence

odpadů a zpracováni ročního

hlášeni evidence odpadů

Ohlašování přepravy
nebezpečných odpadů

cena (Kč/měsíc)

o

o

Celková roční cena za další služby:

takto označené buňky doplní účastník zadávadho řízeni



.^si-ae ce^y v nubidí e oudcfi uvadcr, '/ v korunách (Kč), ť?e7 DPH,

Účastník íadávaciho řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podáni nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízeni' závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.



Příloha l

TABULKA E

NABÍDKOVÁ CENA DODAVATELE
'ravidelný svoz odpadů - areál Fakultní nemocnice
3strav-Poruba (tabulka A)

-ena za dopravu - mimořádné vývozy (tabulka B)

3dvoz, využiti a odstraněni odpadů \ie Fakultní
lemocnici Ostrava-Poruba (tabulka C)

3statni slkužby (tabulka O)

Celková roíni cena:

Celková roční cena :

Celková roční cena:

Celková roční cena za pracovníka:

Celková roční cena za další služby:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ cW^^^HiHIK

^."..{..... "awMKiimuKaMi -ii.ii i iiiiim


